
甘肃智慧阳光采购平台
2025 年度信息系统等级保护测评项目竞争性谈判公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省招标咨询集团有限责任公司委托，对甘肃

智慧阳光采购平台 2025年度信息系统等级保护测评项目以竞争性谈判方式进行

采购，欢迎符合资格条件的投标人前来参加。

1．竞争性谈判编号：GZ2507071-GSZHYG

2．竞争性谈判内容：

序号 服务内容 备注

1 甘肃智慧阳光采购平台2025年度信息系统等级保

护测评

具体内容详见

竞争性谈判文件

3．报价人资格要求：

3.1、报价人必须是在中华人民共和国境内依法注册，具备独立法人资格，

提供营业执照副本复印件盖公章。

3.2、报价人须具有网络安全等级保护测评机构推荐证书（复印件盖公章）

或被列入《全国网络安全等级保护测评机构推荐目录》（提供查询截图）。

3.3、报价人未处于破产状态，未处于被责令停业、财产被接管或冻结状态，

提供近三年度（2022～2024）附审计报告的财务报表，成立不足三年的按实际

年份提供；不足一年的须提供银行出具的资信证明。

3.4、报价人近三年（2022年 01月 01日起至今）无任何违法和重大违约行

为，未发生与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁，不存在

被暂停或取消投标资格的情况，提供相关事项的承诺书或声明函。

3.5、本次招标不接受经“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询后

显示为失信被执行人的投标人以及在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，提供本公

告发布之日后的截图。

3.6、本项目不接受联合体投标。

4．谈判文件获取时间、地点、方式：

4.1谈判文件获取时间：2025年 7月 17日起至 2025年 7月 23日，在甘肃



智慧阳光采购平台完成投标登记的报价人，向招标代理机构缴纳标书费用后方可

在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载采购文件。

4.2拟参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在报价人需先在甘肃智慧阳

光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册

入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系统进

行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作。

4.3各报价人在参与投标时相关操作详见甘肃智慧阳光采购平台首页“业务

指南”→“投标人、供应商办事操作指南”。甘肃智慧阳光采购平台技术支持电

话：400-102-0005。

4.4 竞争性谈判文件售价：500 元人民币，售后不退。并将电汇底单发送至

邮箱 2391808633@qq.com。

5．报价截止时间、开标时间及地点：

报价文件截止时间：2025年 7月 30日 09:30时前（北京时间），对迟于竞争

性谈判时间递交的响应文件将不予接受。

谈判时间：2025年 7月 30日 09:30时（北京时间）。

报价文件递交地点及谈判地点：甘肃智慧阳光采购平台四楼第一开标厅（兰

州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座）。

6．联系方式

采购单位：甘肃省招标咨询集团有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118 号

联 系 人：景周兵

联系电话：18893911202

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

详细地址：兰州市城关区飞雁街 118 号 1411 室

联 系 人：刘益含 周江玥

邮政编码：730010

电 话：0931-2909761 13659457022

电子邮箱：2391808633@qq.com

甘肃智慧阳光采购平台办理 CA 电话：400-102-0005 0931-2905663

mailto:并将电汇底单发送至429306829@qq.com
mailto:并将电汇底单发送至429306829@qq.com


收款人名称：甘肃省招标中心有限公司（此账号用于办理标书费）

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账 号：010410122000130231

行 号：314821008010

甘肃省招标中心有限公司

二〇二五年七月十七日


	甘肃智慧阳光采购平台
	2025年度信息系统等级保护测评项目竞争性谈判公告
	4.4竞争性谈判文件售价：500元人民币，售后不退。

